Prefeitura do Município de Astorga

Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-3456 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL No 032/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando os Editais nº 002 e 004/2009

TORNA PÚBLICO

 O resultado final do Concurso para Emprego Público aberto por meio do
Edital no 02/2009, conforme Anexo I deste Edital, constando a relação geral de
aprovados.

 O resultado final do referido concurso, conforme Anexo II, no que se refere a
reserva de vaga para afro-descendente.

Astorga, Pr, 20 de novembro de 2009.

Arquimedes Ziroldo,
Prefeito Municipal

 Prefeitura do Município de Astorga

Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

ANEXO II

Candidato aprovado para a reserva de vaga para afro-descendente.

DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA TÍTULOS MÉDIA

FINAL
CLASSI-

FICAÇÃO

24593 DANIEL BOARINI DE SOUZA 8,4 0,08 8,48 1o

MÉDICO

Não houve candidato aprovado para a reserva de vaga.